[image: image1.png]

PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№
	620-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/929
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                от 24.12.2013 № 241/929 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области» следующие изменения:

1.1. Утвердить Порядок распределения субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области         в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить                         на министерство финансов Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]